
Id: BILMW-UBRNI-KLOAI-AFRXL-PHXAJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVII/485/2010
RADY MIASTA PIONKI

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie :zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta w Pionkach Uchwala , co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
w wysokości 1.200.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na zadanie pn: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ulic: Kościuszki, Piłsudskiego, Zwycięstwa, Daleka w Pionkach” - całkowity 
koszt zadania wynosi 1.500.000zł. 

§ 2. Zaciągnięta pożyczka będzie spłacona z dochodów własnych Gminy Miasto Pionki – wpływy z podatku od 
nieruchomości 

§ 3. Ustanawia się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla „in blanco”. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miasta w Pionkach Nr CIII/474/2010 z dnia 27/04.2010r. zaciągnięcia pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Dolega


